2

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ

«_____» _________ 20___ года                                                                                        № ______

О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 22.06.2021 №83 «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг и порядке определения размера платы»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений
в решение Думы города Мегиона от 22.06.2021 №83 «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и предоставляются организациями и  уполномоченными
в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими
в предоставлении муниципальных услуг и порядке определения размера платы»,
в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025 №353-ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы города Мегиона от 22.06.2021 №83 «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг и предоставляются организациями и  уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг и порядке определения размера платы» следующие изменения:
пункт 9 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«9. Реестр членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества, созданный в соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.».

Председатель Думы города Мегиона                                           Глава города Мегиона

_________________А.А.Алтапов                                                  ____________А.В.Петриченко
г.Мегион                                                                                          г.Мегион                                        «____» ____________ 2025                                                             «____» ____________ 2025

image1.png